

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vinbodegaen Frederiksberg ApS

Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 27 06 16 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



---

Kenn Husted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinbodegaen Frederiksberg ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 27 06 16 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LOFNW ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har modtaget støtteerklæring udstedt af moderselskabet for at understøtte selskabets fortsatte aktiviteter samt stille nødvendige midler til rådighed for at sikre, at selskabet kan opfylde sine forpligtelse, i takt med de forfalder. Støtteerklæringen er gyldig frem til og med 31. december 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -223.415 mod -230.777 sidste år. Selskabets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.642</b>	<b>39.035</b>
1 Personaleomkostninger	-260.324	-259.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.488	-61.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.170</b>	<b>-282.420</b>
Andre finansielle indtægter	1.683	1.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.880	-14.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.367</b>	<b>-295.669</b>
3 Skat af årets resultat	62.952	64.892
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.415</b>	<b>-230.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-223.415	-230.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.415</b>	<b>-230.777</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	23.333	43.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.333</u>	<u>43.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.667	60.667
6 Indretning af lejede lokaler	86.546	100.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.213</u>	<u>160.701</u>
Deposita	41.140	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.686</u></b>	<b><u>245.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	213.295	155.540
Varebeholdninger i alt	<u>213.295</u>	<u>155.540</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.894	42.084
Udskudte skatteaktiver	40.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.792
Andre tilgodehavender	3.470	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.666
Tilgodehavender i alt	<u>164.764</u>	<u>110.542</u>
Likvide beholdninger	4.730	80.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.789</u></b>	<b><u>346.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>566.475</u></b>	<b><u>591.835</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-454.192	-230.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-329.192</b>	<b>-105.777</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	235.607	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.712	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.621	637.105
Anden gæld	37.727	58.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.667	695.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>895.667</b>	<b>695.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>566.475</b>	<b>591.835</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.777	-230.777
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-230.777	-105.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.415	-223.415
	<b>125.000</b>	<b>-454.192</b>	<b>-329.192</b>

Selskabet har modtaget støtteerklæring udstedt af moderselskabet for at understøtte selskabets fortsatte aktiviteter samt stille nødvendige midler til rådighed for at sikre, at selskabet kan opfylde sine forpligtelse, i takt med de forfalder. Støtteerklæringen er gyldig frem til og med 31. december 2019.

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.902	256.667
Andre omkostninger til social sikring	4.422	3.300
	<b>260.324</b>	<b>259.967</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.119	11.256
Andre finansielle omkostninger	3.761	3.612
	<b>6.880</b>	<b>14.868</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-66.792
Årets regulering af udskudt skat	-42.300	1.900
Sambeskatningsbidrag	-20.652	0
	<b>-62.952</b>	<b>-64.892</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-56.667	-36.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-76.667</b>	<b>-56.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>23.333</b>	<b>43.333</b>



**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	140.000	140.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-79.333	-51.333
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-107.333</b>	<b>-79.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>32.667</b>	<b>60.667</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	134.878	134.878
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>134.878</b>	<b>134.878</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-34.844	-21.356
Årets afskrivninger	-13.488	-13.488
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-48.332</b>	<b>-34.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>86.546</b>	<b>100.034</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr. 47.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

